



Salomon Mac & cheese burgerpihvi 10x130g

Tavaramerkki : Salomon

Ean : 04004074003437

Vau-tekijä ruokalistallesi: Mac'n'Cheese, amerikkalaisten suosikkiruoka, hampurilaisena! Makaronia ja juustoa rapeassa kuorrutteessa – tämä toimii pihvinä, täytteenä tai aterian lisukkeena.



Ainesosat

Sulatejuustovalmiste (26%) [vesi, CHEDDAR-JUUSTO, JUUSTO, VOI, MAITOPROTEIINI, HERAJAUHE, muunnettu tärkkelys, emulgointisuolat (E452, E339), suola, sakeuttamisaineet (johanneksenleipäpuujauhe, guarumi), mausteutteen (paprika, kurkuma)], nuudeli (23%) (vesi, MANNARYYNIT), VEHNÄJAUHO, vesi, auringonkukkaöljy, maissihiutaleet [maissi, sokeri, suola, emulgointiaine (lesitiini)], tärkkelys, hiiva, suola, nostatusaine (natriumkarbonaatit), VEHNÄGLUTEENI, mausteet, luontainen aromi, chipotle-chilipippuri, tomaattitiiviste, sipulit, sokeri, happo (etikkahappo). Voimakassuolainen.

Säilytysohjeet

min.temp -25.00°C, max.temp -18.00°C

Ravintoarvot (per 100 g)

Energia KJ	1046kJ
Energia kcal	250kcal
Rasva	11g
Monitydyttymättömät rasvat	5,2g
Hiilihydraatit	29g
Josta sokeria	5,2g
Proteiini	7,6g
Suolaa	1,4g

Allergeenit

Cereals and Their Derivatives	Kyllä
Wheat and Their Derivatives	Kyllä
Milk and its Derivatives	Kyllä

Tuotekoodit

HG numero:	302233
KESPRO:	21922268
MEIRA NOVA:	-
WIHURI:	4004074003437
VALIO AIMO:	-
PATU:	135660
EAN	04004074003437